כבוד השופטת רקפת סגל מוהר בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
שחר אור רפאלוב נאשם

החלטה

לפני בקשה לביטול כתב אישום מטעמים של הגנה מן הצדק - אכיפה בררנית.

רקע

סעיף לפי במועד דו"ח הגשת אי של עבירות 4 לו המייחס אישום כתב הנאשם כנגד הוגש 20.9.22 ביום .1
הנאשם תשובת ניתנה בטרם ועוד בהמשך "החוק"). (להלן: 1975 התשל"ו מוסף ערך מס לחוק 117(א)(6)

לכתב האישום, הודיעה המאשימה על תיקונו באופן המייחס לנאשם, שלוש עבירות של אי הגשת דו"ח במועד.

2. בכתב האישום נטען כי הנאשם, העובד בשירותי ניקיון, "עוסק מורשה" החייב בהגשת דו"חות תקופתיים ובתשלום
(להלן: "העסק"), לא שילם ולא הגיש במועד מס הנובע מהם בהתאם לחוק ולתקנות מס ערך מוסף החודשים

מפני כל אלה ולכל הפחות בשלב מקדמי זה, אין בידי לקבוע כי המאשימה נקטה כלפי הנאשם באכיפה
בררנית, ו/או כי הוא לא יכול היה לפעול להגשת הדו"חות שלא הוגשו, בשל ההליך המשפטי האחר שהיה

תלוי ועומד נגדו בעת הרלבנטית.

סוף דבר, הבקשה נדחית.

תשובת הנאשם לכתב האישום תינתן ביום 16.7.23 בשעה 11:30.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים ותעדכן את יומני.

ניתנה היום, י"ב תמוז תשפ"ג, 01 יולי 2023, בהעדר הצדדים.